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Matakuliah: Komunikasi Organisasi dan Kelompok
Kelompok: YD
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Amin Aminudin, S.Kom.I, M.I.Kom 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
03/03 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 05/05 10/05 19/05 28/05 02/06 09/06

1 1571507738 Zhena
Adiyasa Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

2 2071500322 Yosafat Indra Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 73.33

3 2071500363 Saddam
Fanani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2071500405 Wirdiansyah
Mustafa Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 73.33

5 2071501015
AZZAHRA
UMMUL
ULYA

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

6 2071501023 Dani
Supriyadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

7 2071501072 Rasam Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

8 2071501098
Fadhila
Shirleen
Susanto

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

9 2071501114 Haikal Alfath
Ardhiny Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Ijin 66.67

10 2071501163
Syalfaira
Larasati
Abadi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

11 2071501189 Feriska
Rainy Alfidha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2071501205 Bimo Putra
Himadewa Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 93.33

13 2071501254 Alfa Alfaris
Sumirat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

14 2071501361 Dika Andika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2071501486
Dinda
Rachma
Tasyalia

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

16 2071501494 Putri Safina
Mahesti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2071501510 Anisa Sina
Sabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

18 2071501684 A. Minanur
Rohman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2071501692
Muhammad
Caesar Afian
Rahman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2071501791
Yohanis
Paiman
Londong

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

21 2071501981
Muhammad
Willyan
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2071502146
Mohammad
Qiram
Satyadi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2071502310 Eric Giovanni
Thenu Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

24 2071502328
Mohammad
Kevas
Karifatnoor

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

25 2071502492
Patricia
Pramesti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Putri Kaloka

26 2071502518 Viola
Febriana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100

27 2071502609 Fikri Raihan
Alrasyid Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

28 2071502633 Siti Uswatun
Hasanah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100

29 2071502674 Rafli
Rahmananda Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 80

30 2071502682
Muhammad
Farrel
Ramdhani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2071502971 Septi
Chairinisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2071503029
Ronald Frans
Elfan
Farisyal

Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 73.33

33 2071503078
ADITYA
REZA
SATRIAWAN

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2071503425 Andi
Nurrahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

35 2071503441 Haikal Iftikar Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ilmu Komunikasi
Genap 2020/2021

Matakuliah : Komunikasi Organisasi Dan Kelompok
Kelompok  : YD
Dosen       : Amin Aminudin, S.Kom.I, M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 03-03-2021 Pengantar Matakuliah
2 10-03-2021 Persepsi dan Konsep Dasar Komunikasi Organisasi
3 17-03-2021 Teori Komunikasi Organisasi
4 24-03-2021 Iklim organisasi
5 31-03-2021 Jenis dan Jaringan Komunikasi Organisasi
6 07-04-2021 Komunikasi Organisasi Non Verbal
7 14-04-2021 Format Interaksi Hubungan Komunikasi Organisasi dan Kelompok
8 21-04-2021 UTS
9 28-04-2021 Stress, Konflik dan Kepemimpinan

10 05-05-2021 Budaya Organisasi
11 10-05-2021 Gaya Komunikasi
12 10-05-2021 Iklim Organisasi
13 19-05-2021 Kekuasaan dan Organisasi
14 28-05-2021 Kelompok Sosial
15 02-06-2021 Pembentukan dan Pengembangan Kelompok
16 09-06-2021 Evaluasi Pembelajaran dan Teknis UAS
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Ilmu Komunikasi
Matakuliah: Komunikasi Organisasi Dan Kelompok
Kelompok: YD
Dosen: Amin Aminudin, S.Kom.I, M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1571507738 Zhena Adiyasa 87 % 85 60 90 80 =>
A-

2 2071500322 Yosafat Indra 73 % 60 85 60 68 =>
B-

3 2071500363 Saddam Fanani 100 % 80 75 85 81 =>
A-

4 2071500405 Wirdiansyah Mustafa 73 % 75 60 75 71 => B

5 2071501015 AZZAHRA UMMUL
ULYA 93 % 80 80 80 80 =>

A-

6 2071501023 Dani Supriyadi 93 % 80 75 80 79 =>
B+

7 2071501072 Rasam 93 % 80 60 60
66 =>

B-

8 2071501098 Fadhila Shirleen
Susanto 93 % 85 90 90 89 => A

9 2071501114 Haikal Alfath Ardhiny 67 % 75 80 75 77 =>
B+

10 2071501163 Syalfaira Larasati
Abadi 93 % 80 85 85 84 =>

A-

11 2071501189 Feriska Rainy Alfidha 100 % 85 80 85 84 =>
A-

12 2071501205 Bimo Putra
Himadewa 93 % 85 90 95 91 => A

13 2071501254 Alfa Alfaris Sumirat 93 % 90 80 90 87 => A

14 2071501361 Dika Andika 100 % 90 93 95 93 => A

15 2071501486 Dinda Rachma 93 % 85 90 90 89 => A

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
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Tasyalia

16 2071501494 Putri Safina Mahesti 100 % 85 90 90 89 => A

17 2071501510 Anisa Sina Sabila 93 % 80 85 85 84 =>
A-

18 2071501684 A. Minanur Rohman 100 % 80 80 85 82 =>
A-

19 2071501692 Muhammad Caesar
Afian Rahman 100 % 80 80 80 80 =>

A-

20 2071501791 Yohanis Paiman
Londong 93 % 80 90 85 85 => A

21 2071501981 Muhammad Willyan
Ramadhan 100 % 80 85 80 82 =>

A-

22 2071502146 Mohammad Qiram
Satyadi 100 % 80 80 80 80 =>

A-

23 2071502310 Eric Giovanni Thenu 93 % 90 60 93 82 =>
A-

24 2071502328 Mohammad Kevas
Karifatnoor 87 % 90 80 90 87 => A

25 2071502492 Patricia Pramesti
Putri Kaloka 100 % 95 85 95 92 => A

26 2071502518 Viola Febriana 100 % 95 95 95 95 => A

27 2071502609 Fikri Raihan Alrasyid 93 % 85 80 90 86 => A

28 2071502633 Siti Uswatun
Hasanah 100 % 90 95 93 93 => A

29 2071502674 Rafli Rahmananda 80 % 80 90 85 85 => A

30 2071502682 Muhammad Farrel
Ramdhani 100 % 80 75 80 79 =>

B+

31 2071502971 Septi Chairinisa 100 % 90 80 95 89 => A

32 2071503029 Ronald Frans Elfan
Farisyal 73 % 60 90 60 69 =>

B-

33 2071503078 ADITYA REZA
SATRIAWAN 100 % 80 93 80 84 =>

A-

34 2071503425 Andi Nurrahman 93 % 90 95 90 92 => A

35 2071503441 Haikal Iftikar 93 % 80 85 70 78 =>
B+

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.
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2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai
mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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